
Dohoda o vypořádání závazků
(dále jen „dohoda“)

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

(dále jen „objednatel“)

a

Krajská knihovna Karlovy Vary

Sídlo: Závodní 378/84, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 70966206

Zastoupená: PaedDr. Vratislavem Emlerem, ředitelem

ID datové schránky: 78ikk5j

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Příspěvková organizace vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 147

(dále jen „dodavatel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2023 objednávku č. 10688/2023 (dále jen „objednávka“), jejímž

předmětem bylo školení obsluhy software MS Office – Word, Excel pro 20 osob v rozsahu 64

hodin. Předpokládaná celková cena objednávky činila 51 200,00 Kč.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost uveřejnit

objednávku za podmínek uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Ačkoli se objednatel v objednávce zavázal, že zajistí její uveřejnění do registru smluv, doposud tak

z důvodu opomenutí neučinil, a to i přes skutečnost, že dne 11. 10. 2023 a dne 18.10.2023 již došlo

k částečnému plnění předmětu objednávky.

Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

Zastoupená: plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D., MBA

ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje

IČO: 70883611

DIČ: CZ70883611, není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 1247881/0710

ID datové schránky: xknaa7s

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto dohodu včetně objednávky ze dne 31. 8. 2023 v registru

smluv, a to v otevřeném a strojově čitelném formátu.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že práva a povinnosti uvedené v objednávce jsou zachovány a

nebudou pro ně vůči sobě vznášet nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto dohodu jako

druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu druhé smluvní straně.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Dohoda bude do registru smluv uveřejněna

objednatelem, a to nejdéle do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v

registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv i na oficiálních webových stránkách

objednatele. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních

údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že její obsah

považuje za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

dohody rozhodující, na důkaz čehož připojuje svůj podpis

6. Nedílnou součástí této dohody je jako její příloha objednávka č. 10688/2023 ze dne 31. 8. 2023.

V Karlových Varech dne: 23.10.2023

…………………………………. ………………………………….

Za objednatele: Za dodavatele:

plk. Ing. Oldřich Volf, Ph.D., MBA PaedDr. Vratislav Emler

ředitel Hasičského záchranného sboru ředitel Krajské knihovny Karlovy Vary

Karlovarského kraje

Příloha č. 1 – objednávka č. 10688/2023

PaedDr. 

Vratislav Emler

Digitálně podepsal PaedDr. 

Vratislav Emler 

Datum: 2023.10.23 13:32:47 

+02'00'

Ing. Oldřich 

Volf, Ph.D., MBA

Digitálně podepsal Ing. 

Oldřich Volf, Ph.D., MBA 

Datum: 2023.10.24 14:07:43 

+02'00'




